

## SPECIFICAȚII DE PREȚ

**Numărul procedurii de achiziție:** ocds-b3wdp1-MD-1741961027962 din 17 apr 2025, 9:38 - 27 mai 2025, 8:38

**Obiectul achizitiei:** Acord-Cadru Achizitionarea consumabilelor medicale chirurgicale pentru anii 2026-2028

| Cod CPV    | Nr. Lot | Denumirea bunurilor/serviciilor                                                      | Unitatea de măsură | Cantita-tea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA  | Termenul de livrare/ prestare                                                                      |
|------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|------------------------|----------------------|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1          |         | 2                                                                                    | 3                  | 4           | 5                      | 6                    | 7             | 8            | 9                                                                                                  |
| 33100000-1 | 53      | Balon dilatator esofagian                                                            | Bucată             | 20          | 3.900,00               | 4.680,00             | 78.000,00     | 93.600,00    | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 54      | Balon extractor de calculi 16mm                                                      | Bucată             | 16          | 3.900,00               | 4.680,00             | 62.400,00     | 74.880,00    | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 55      | Balon extractor de calculi 20mm                                                      | Bucată             | 240         | 1.660,00               | 1.992,00             | 398.400,00    | 478.080,00   | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 56      | Balon extractor de calculi 8mm                                                       | Bucată             | 12          | 3.900,00               | 4.680,00             | 46.800,00     | 56.160,00    | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 60      | Balon pentru pneumodilatate a căilor biliare                                         | Bucată             | 108         | 1.820,00               | 2.184,00             | 196.560,00    | 235.872,00   | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 61      | Balon pentru pneumodilatate a structurilor tractului digestiv                        | Bucată             | 116         | 1.820,00               | 2.184,00             | 211.120,00    | 253.344,00   | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 75      | Clemă pentru cordonul ombilical                                                      | Bucată             | 48800       | 1,41                   | 1,69                 | 68.808,00     | 82.569,60    | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 78      | Container pentru drenaje toracice (container universal pentru aspirație) 1500-2000ml | Bucată             | 816         | 650,00                 | 780,00               | 530.400,00    | 636.480,00   | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 82      | Coș hexagonal + extractor de calculi hexagonal                                       | Bucată             | 160         | 900,00                 | 1.080,00             | 144.000,00    | 172.800,00   | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 83      | Coș spiralat + extractor de calculi spiralat                                         | Bucată             | 300         | 900,00                 | 1.080,00             | 270.000,00    | 324.000,00   | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 84      | Coș-plasă GFB-08-35-230                                                              | Bucată             | 80          | 500,00                 | 600,00               | 40.000,00     | 48.000,00    | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 92      | Papilotom arcuit                                                                     | Bucată             | 960         | 1.500,00               | 1.800,00             | 1.440.000,00  | 1.728.000,00 | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 93      | Papilotom punțional                                                                  | Bucată             | 480         | 1.500,00               | 1.800,00             | 720.000,00    | 864.000,00   | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 133     | Stent biliar (003526)                                                                | Bucată             | 1220        | 950,00                 | 950,00               | 1.159.000,00  | 1.159.000,00 | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 |         | Stent biliar (003527)                                                                |                    |             |                        |                      |               |              |                                                                                                    |
| 33100000-1 |         | Stent biliar (003528)                                                                |                    |             |                        |                      |               |              |                                                                                                    |
| 33100000-1 |         | Stent biliar (003529)                                                                |                    |             |                        |                      |               |              |                                                                                                    |
| 33100000-1 |         | Stent biliar (003530)                                                                |                    |             |                        |                      |               |              |                                                                                                    |
| 33100000-1 |         | Stent biliar (003531)                                                                |                    |             |                        |                      |               |              |                                                                                                    |

|            |     |                                                                |        |      |          |           |                      |                      |                                                                                                    |
|------------|-----|----------------------------------------------------------------|--------|------|----------|-----------|----------------------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 33100000-1 | 137 | Stent biliar metalic                                           | Bucată | 12   | 1.800,00 | 2.160,00  | 21.600,00            | 25.920,00            | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 139 | Stent biliar TEFLON-diametru 8-11,5 Fr, cu sistem de amplasare | Bucată | 400  | 1.800,00 | 2.160,00  | 720.000,00           | 864.000,00           | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 144 | Stent traheal TD-13mm/8cm                                      | Bucată | 16   | 9.990,00 | 11.988,00 | 159.840,00           | 191.808,00           | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 145 | Stent traheal TD-14mm/8cm                                      | Bucată | 16   | 9.990,00 | 11.988,00 | 159.840,00           | 191.808,00           | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 146 | Stent traheal TD-15mm/8cm                                      | Bucată | 8    | 9.990,00 | 11.988,00 | 79.920,00            | 95.904,00            | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 152 | Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 5FR, 6 luni     | Bucată | 820  | 1.675,00 | 2.010,00  | 1.373.500,00         | 1.648.200,00         | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 153 | Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 12 luni    | Bucată | 1140 | 1.800,00 | 2.160,00  | 2.052.000,00         | 2.462.400,00         | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 154 | Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 6 luni     | Bucată | 1612 | 1.800,00 | 2.160,00  | 2.901.600,00         | 3.481.920,00         | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 155 | Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 12 luni    | Bucată | 640  | 1.800,00 | 2.160,00  | 1.152.000,00         | 1.382.400,00         | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
| 33100000-1 | 156 | Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 6 luni     | Bucată | 100  | 1.800,00 | 2.160,00  | 180.000,00           | 216.000,00           | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare |
|            |     | <b>TOTAL</b>                                                   |        |      |          |           | <b>14.165.788,00</b> | <b>16.767.145,60</b> |                                                                                                    |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemițanu 17/6 Tel: 0-22-27-37-12**